
 

 

 

 

2FL NIHOMBASHI SUNRISE BLDG., 13-10, 2-CHOME,  

 NIHOMBASHI, CHUO-KU, TOKYO, 103-0027 
 TELEPHONE NO.(03)3273-4867 FAX NO.(03)3273-0345 

 

2026年2月 

お客様各位 

【苫小牧港】 CFS 搬入先移転のご案内 
 
拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社サービスをご利用頂き誠に有り難うございます。 

 

さてこの度、苫小牧港における輸入ＣＦＳ倉庫を下記に移転することとなりましたのでご案内申し

上げます。 移転に伴いご迷惑をお掛け致しますが、今後もより一層の安定的なサービスをご提供させ

て頂く所存でございますので、何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

＜移転先＞ 

 

【新】 苫小牧ＣＦＳ 

日本通運株式会社 明野４号倉庫保税蔵置場 

〒 ０５３－ ００５２ 北海道苫小牧市新開町３丁目６ 

電話：０１４４－５７－７０１１ 

保税地域コード：８ＵＷ９４ 

通知先コード : HVNEC 

※ 乙仲様よりＣＦＳへドックレシートの差し入れを頂く際、 

エクセルフォームではなく、ACLで送信の場合のみ、 

これまでどおり「 HQNEC 」でも受信は可能です。 

 

 

＜開始時期＞ 

輸入 ： ２０２６年３月１１日以降のデバンニング作業分より 

輸出 ： ２０２６年４月１日以降のバンニング作業分より 

        (3/26 CFS OPEN ⇒ 3/31 AM CFS CUT (4/1 バンニング予定) 分より開始) 

 

 

＜輸出 CFS OPEN / CFS CUTについて＞ 

 

CFS OPEN：木曜日 (カット日の前の週の木曜日から受け入れ可能とさせて頂きます。) 

CFS CUT ：火曜日 AM迄 

 

※ 旧搬入先での CFS OPEN日は、水曜日の午後からとさせて頂いておりましたが、 

移転に伴いまして、木曜日から CFS OPEN とさせて頂きます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

三栄ロジスティクス株式会社 


